

## Rębelice Królewskie

## Z dziećmi o bezpieczeństwie

Szkolne konkursy dotyczące bezpieczeństwa są zawsze okazją do upowszechniania wiedzy dzieci na ten temat. W Gminnym Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Rębelicach Królewskich odbył się właśnie Gminny Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W turnieju wzięli udział uczniowie z pięciu szkół z terenu gminy Popów. Zadania konkursowe oceniali przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz z Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku



Konkursy to dla dzieci okazja do popisania się wiedzą i motywacja do jej zdobywania.

Uczniowie pięciu szkół z terenu gminy Popów wzięli udział w zorganizowanym po raz pierwszy Gminnym Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Turniej ten odbył się w Gminnym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rębelicach Królewskich, który był też jego organizatorem. Honorowy patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Popów Jan Kowalik oraz Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie Włodzimierz Mogiła, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Marek

Nowakowski oraz Dyrektor Stacji Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie Marian Nowak. Zadania konkursowe, które mieli do wykonania uczestnicy (przedstawiciele szkół), były oceniane przez jurorów w składzie: st. post. Tadeusz Lis z Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz asp. szt. Agnieszka Furgalska z Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku. Wyniki zostały ogłoszone podczas Pikniku „Bezpieczeństwo – ważna sprawa!”, który odbył się w sali OSP w Rębelicach Królewskich. - Zarówno turniej, jak i wieńczący go piknik, były doskonałą okazją do

rozmów z uczniami i ich opiekunami o bezpieczeństwie na drodze. Jesienią dni stają się coraz krótsze, a widoczność coraz słabsza. W związku z tym, stróże prawa podkreślali, jak ważne jest noszenie elementów odblaskowych nie tylko poza obszarem zabudowanym. Najtrudniejsze miesiące roku pod względem warunków drogowych wciąż są przed nami. Korzystanie w tym czasie z drogi wymaga zwiększonej uwagi jej użytkowników zarówno pieszych, jak i kierujących – podkreśla rzeczniczka kłobuckiej policji, asp. Joanna Wiącek-Głowacz. (jar)

## Artykuł sponsorowany



Firma ELEKTROTUM PIOTR TUMULKA dzięki wsparciu ze strony Islandii, Liechtensteinu i Norwegii w ramach funduszy norweskich zakończyła realizację projektu pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej przez firmę ELEKTROTUM” - Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 Działanie 19.1 Nowe Produkty i Inwestycje Poddziałanie 19.1.1 Technologie przyjazne środowisku - Green growth. Projekt budowy farmy fotowoltaicznej ma na celu zwiększenie konkurencyjności firmy ELEKTROTUM z wykorzystaniem rozwiązań technologicznych, przyjaznych środowisku poprzez realizację działań prowadzących do wdrożenia w przedsiębiorstwie innowacyjnych rozwiązań, które prowadzą do: - rozwoju działalności gospodarczej przedsiębiorcy, w szczególności wzrostu przychodów, zysku i zatrudnienia, a jednocześnie zmniejszonej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. Wartość projektu ogółem: 3 638 340.00 PLN Wydatki kwalifikowalne: 2 158 000.00 PLN Dofinansowanie : 1 726 400.00 PLN Więcej informacji na temat funduszy norweskich można znaleźć pod adresem: [www.norwaygrants.org](http://www.norwaygrants.org)

Reklama

**zostań gwiazdą**  
MOSZ GRAJFKA

**Mosz Grajfka,  
Zostań Gwiazdą!**

**W każdy piątek o 20:00  
w Telewizji TVS!**

**T V S**